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№ Наименование детали Кол-во, шт.
1
2
3
4
5

Стойка

Царга боковая
Подматрасник

4

2
2
10

Царга с рейкой

Изголовье 46

Царга верхняя 2

Схема по сборке кровати Сейвер
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7 2Царга верхняя с рейкой
8 1Фанера
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